
Dobré pivo jest lék+ Bludičky
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ocház ti a schválně se sthovala

aby pozdrav iti tu ženu
níž soudila Že se postavila tnei

Fortma a d I stínu

"lak to tu voní" brouka!!

vdechuje do scbi VUlli lolélllii

parlumii "inu tof taková! — A

on mi! Ab — inuký' ! Všichni

jsou stejní všichni Nejprve jtikn

svatý poustevník a pak ni ciu bu-

de voitit bdiké ženské Ale já tu
v té Sodomě nezůstanu já m!

XXX

Opojen blahem iomi tnponíi-uý-

a přeci zas jaksi sklíčen div-

nými výčitkami svědomí Fortin
vrael s- ostrova Kamnv kam

žiti" zašeptal "žiti ti Um ! Ny

ií již nic němuž hm intn'iti od

sebe" - - V okamžení tom kmitla

inu hlavou myšlenka nu (Ylesttnii
Ale ly I ťi j ii lu by zážeh j ní
hni po ári in oč i i il- - liu svůd-

né l'ky il"la!" řekl si v

dll IlU rrSilíMoV ttlé řl Zapudil t tk

vzpomínku na 4Ybstiuii z dum-

"Nui" mluv niť ii budoucnost
íl kll Iot llihlc um' Vallč

"I tn iiiimiii dmuti drahoušku

musim! Cíly tiittií svčt jest ni
lhostcjtiv' iiiajii-

- itii lánku
„ úsudku světa !!

sveho t nln otec jfiiz jštč j'íí-li- š

lpi na IVh starých předsul
cích t"tii zai fimiit tt i nesmím '

Muj žiVnt iiiá Tisf tu jm nyní ty
ií- - mi - mi irtřt-- l In žalem klv

Plzeňské pivo v láhvích
z pivovaru

FREMONT BRWG CO

iiti:ii'i ioit
Jest vařeno z tníjlípiiho niaJii a i českého chint-l- e Toto

pivy obsahujrt pouze tři procenta lihu a proto jet víetibecni
oblíbené a odporučené lékaři Takli chcete poailnit objeti-nej- tt

hí j t it

r ášnění roj)jj!a hlHit ii U lv Je ly x um v e
ln kuliu šíje í(Iiii na!( iičiihx Mii svým

před ni sklesl páin-- i' vik otrokem chtičů

raněna objala

strhla k so hiK

IIH koletla

"Tedy T"-nulu-

š v id'

j II jtliŽ-íc- h ISVIIÍ f M divkit
i I „

i"" '' """ i"""iiia im i j"ie jlueti-- klenuli
šeptala tisknouc (dosud nikdo kn-m- ttiit ky ho hvl

liiiju mu ir--í a
jřifoslovinitl ítd pokoří n ale

lioroueimí jsdihky zároveň cítil hlubokou ustraM"

ho k Kolu "

zahrnujíc id
že Jeho leef - in"Ne ii nk j t u t! Slyším tlukot ft kti v niž vebl l'ť své

srď-- a tM mluví za triu-- !
ím-bn-

slabosti
by véd ČI

ďla!"
"' Lobttden jfdiiiiit nt fi

jtž byl Lot ku doprovodil
j 'o l t eestll avésctia do
Ij-h- ruky tulíc se k němu okoii-[zloval- a

ho svým dětským ývatlá-iii-

bry zase vážným rolivo
Irem Iako by byla tušila co v

jtiilru jefii s- - děje vynaložila vš

) poJluitlUJ ' " v křikl Fort ii ity j lii '" ai'-- -

ku svou rozlomilost aby ho o

koiiIla a poiltnauila doela A

ptala s něnou výčitkou a píit uli-
la ne k ll lllll eo lÉeJl'-j- Í

Fortm objal ji k m šíje

již il e odolali tolika důka-

zům lásky "Mu-- tlil odpust
Jottef" til stísněným

Idtvcin

"HdpiHlitir Co" ašepttiia a
shb'-dl- i na něho ok- - ni plným lá-k-

y

"Že j-- i lun učnitl šfa-Inoi- i

svoji likii" 7 inn' miluje?
e ji mne naučil niti ono n!ií

ťab-

Ale lntklt pí IV llillla se k IlélilU

a pohliela na něho tak uěnčsvy
ina asi iiýmtt očima n IUI
a Ztlov u ji k sobě přitiskl
"Ať svět o mne praví ž" jsem

padlak" š ptala v ničeni " já i

tím se till láskoll tVoll Vnese- -

tta ! Nuže necháš mm- ode-

jit i" Vždyť i tak diiš má zfistsnc
II tebe'"
"bil lile Iv Za — přijdeš I"

podařilo se ji nebo) Foťtiu sám

cítil e folka Zaujala v duši je
ho místo ktré ji již počínala

vyplňovat) C-- stina
S tváří rojasliéllou Vešel (c

" Vorlíčku" m-z- i své přát y kte

nty fti jiiictť iii :

'"Lottc" 7i ptal a v

sladkém rozníceni k ' 1 I ohlčej
na jji ňádra

"Khái:kii: Milái-ku:- lat- -

tka líhala j'lli zroHilli- - trlil ml- -

htrčila ! - a 1 1 l in hnilí"-livi- "

h'i k mílu' ři mula tu sklu

ihIh si k in-iii- tu zaH llu hn

íiuii k "h" tak pr-t-
a na prviu

obličej na nllť'-j- i pt'inul v i

nárurí
"A"'li — ti ni ri t umřít !"' i"ij"'!a

sladkou rozkoši "Ti-- kdyby j'ií-šl- i

a stříleli jako tehdy — liníit
hy-- elit 'la tvém objetí — A

ty ty t' ' - AI- - ii - ne! 'r- u

tte'"
ří din s byli shromážděni v ptné--

počtu líioatiský při pohb lu na
'něhu domníval se že uhodl co se

bylo stalo Mlčel však nedávaje

k' t i v í je táN teprve čtiii
opravdové eity

' Arnošte snad
t i

M istn odpov éd tlskil iitll po
b k na rty " l'o hy buj š A!

ny ni pojd imisi in i b in u
' "

ÍIIKMII proll lollitl en lid-

ské iiivKiiilkv nám stanoví iako

lakotl ale nu véefiéiii zákonu lá- - Lobttc upravovala -- i

tím co Kurt in ISK V Jsll- se tleprolil li I :

" Fdosoťn- "
v zdvcbl Fortm pok aby ji

sit me'
druhého

a bilM "I

C of
kočka a

"Atio řlluvfie eV' J Ž lllllovi- -
'skb-llle-

l Volv Lotka lv

chá ti protáhl i se jak

Ml obe lile Zllllll a čekaje a

ř"rt ni sám v sv či i

"ítej e nám J floliele na

sťp
"

pravd Fortin když mz- -

přd! hovor o véeieli politických
Někteří mIi'-[- í fa nčlio ihli-veri- í

jiní se b kli Jeimm !rin-sk-

propukl v smích

"Nu tohle není k stnihu" na- -

"lit I jed-- Z sousedil jemuž při
pomyšlení na všemocnou pdíeii
poéínulo bytí flevollio "Víte že
řn ní liti v m Ik třl t

zhluboka si živla Zasmála se do

zrcadla proti němuž stála a in"

hož na ni šerem vyhlížely jen j

skliď její očí liolib-di- se vít"

oslavně po světnici j-- ž by la svěd

kyní jejího vítězství i pádu a za

sluála se Slliíeheill j hož by se bv !

Výborná vína kalifornská
vody minerální brandy a všeho druhu

zasilaií se do všech částí Spoj Států
Pište si o cenník! -

Fortm zajisté zděsil kdyby h y j

Jos Bernard 620
Blue Island Avenue

"Nebojte se" se nliiíehni r

kročil Mnzanský "1'olieie je nám
ice na stopě ale to obstnral jsem

CHICAGO ILUNOlSjá sám'"
k že vy V obraeefí ně i

IlélilU llilll obělllje 1'i-- Váhání m'

sVIlj Život sé jménu svolí čest"
řekla Lolka tak vážným a přece
zas vroucím hbisein že h'ftin o

pět s jiný mi poeity k ní pohl'- -

Myla tu pravdu ž na jež ho mi-

lovala tol šílenou láskou která se

llcptá [ni žádných obětech která
se jen podává tam kde je žádána
M béře tam kde db- svého citu má

právo bráti A když Lotka znovu

objala ho n k němu se pťitnlila tu

ji se ttevzpíral a neodiialoval úst

od plných rtu dívky nýbrž na-

chýlil se k nim a ssál z nich nov mi

rokoš v jejím objeti
" Setměl i se již" zašeptala ko-

nečné Lotka vyvíjejte mu něž-

ně z náručí "A já již imisím jiti
I loprovodlyi mne?"

"Ty odejdeš! Co Iieehceš Ze
zustati jíž na vždy?" řekl vážné

"Což je iiioii abys nyní odešla
z léto světnice jež by la svědkem

llašeho spojení ?"

"Ach ty drahý muži!" vzkřik-

la a vrhla se mu s novým výbti-chei- n

náruživosti na prsa "Na
vždy ano na vžily jsem tvou ab
11 tebe ještě Zilstllti tle lliohll ' "

CoIrewing
mu užaslí

"Ano já! Jak to je moje ta-

jemství Ab- -

(odařilt se mi —

Chcete vědět eo o nás pan poli-

cejní hejtmmt viT Nuže přečtu
vám to"

l'ok račování

IVeÍMtMrílí pivovar v Onuir

zaslechl Ah- - v tom již lotka sly-

šela zas jeho kroky a nalíčila tvář

j'Ž se jí právě lépe hodila tle

srních Fortlll Vešel se světlem
s- - sklenicí vody Vypila jedním
douškem podanou ji sklenici pak

chopila Fort ina náruživ ě za ruku
a ukazujíc iitt obraz jeho matky

Šeptala mu přímo di očí: "To
nn Ta mladá div ka "
"Má matka" odpověděl jí pro-st- é

- "Tvá matka" vzkřikla a v (M-

ihnuti sepjala ruce přel obrazem

I'ak obrátila se k flélIlU V jejích
očích třpytily se slzy jako perly
I smí vala s- - na Fort ina a podá-

vala mu ruku — "odpusť! Chtě-

la jsem žárlit na tvou minulost!"
"Ab již věříš?"
"V tebe ' Víc Ve spasení

řafí 86W p soaUtoTé i laňroTá n celéisíi
v-:- -- __ Ti

Oprava V ecstpise j Drábka
v č 4- -

nalézají se {vě nemilé

chyby j-- ž nechť si laskaví čtená-
ři opraví Cementový chodník

spojující Santa Moniku s Oeenn
1'arkcui a Venice je :il stop širo-

ký a nikoli LPi jak bylo vysáze- -
Ho Dále mčb státí Že břeh o(
chodníku k vodě je tážný pouze
—!( stop nad vodou a nikoliv
'— 110 Stop

{v irjBinrsi nujipji mimo pro y$l

1 ED HAUREnA ™taubaxt 1

P íísIk !3W ramum nllrf

Pravá im[irtovan4 r% na PLZ£Ň8K£ i Méítaniikřho piro- -
ai varu Plzni Čfbiih Ilobrao Munirh Iiavarin jifo Piro Anheoter- -
K Buab ivřtumámé Faot rlakl roiaáhlou rrjutari
g Kavirna pro dámy naliza m n druhé podlaze 40 tř

tlliTat ' I eHee!ll Zl! M:ie

mladí krásní - Ah viš to jhi

krásný' ~ Víš' - ň-k- la ti t již
in" kily

" Že ne! t) ty liídnié

zlý a přc koehauy ! Leš — h přf-i- c

té miluji proto vím že

jirvni jeni f
-

rnj vír

milovanou !"
Na všecko t milostm' žvatlání

Fnrtin j-- jž opouštěly již smysly
v kyprém objetí ohnivé ženy od-

povídal jeti úsměv dávaje
lihati

"Ty — ty! (' um mpolí- -

Fortin vší silou si vzeliopd a

jKlVhtal VyvitlIlV ni-
- jí l objetí

Zůstala před nim s rukama

rozpjatými a % oéima září í mi h

i néhoii

"lVjíruiť tam — k oknu" šej-t- al

jí zvédaji ji z křesla Vzcho-

pila ' a následovala ho Ab nž
došli k oknu byla tu pohovka
A Imz uiiilouváni jakoby ta cesta

byla jitu dlouhá sklesli na ni a

padlí si znovu d náručí — A For-

tin zapoun-nu- na celý svét při-

vinul ji k sobé vší silou náruživo-s- t

i jž v okinižiku toni podmanila
si lio docela A v objeti tom se

trvali dlouho dlouho — jakoby
tlusf jejich měly sliti v bytof
jednu —

Lotka první vzpamatovala se z

toho opojení rozkoše Odstrčila
ho něžné od nebe aby mu mohla

vidět ď očí a sméjíc se naň skrz

ídzy jež jí zarosily oči

"Ty zlý zlý muži!" — A znovu

ho náruživé k sobě přivinula
"Hněváš se na mne?" vydechl

poddávaje se jejímu objetí
"Proč? %' mne miluješ! Co ne-

jsme my dva k tomu stvořeni?"
' Fortin konečné píce vyprostil ši-

jí jejího náručí a povstal — Hylf

jeho polib-- padl na obraz matčin

Zachvěl se zdálo s mu jakoby

byl znesvětil drahou tu památku
leč Lotka v tom již zase visela na

jeho krku a dusila ho svými polib-

ky Fortin ve chvíli té kdy zmi-

zelo opojení a po jMižitku dosta-

vila Ke-
- m únavou i rozvaha měl je-

diný pocit — jiocit hanby Zdálo

ne mu že zneucti) nejen tuto dív-

ku a Hebe sama ab i památku své

matky této nejdražší bytosti jž
Htnutným okem hvvui zírala na ně-

ho h obrazu Fort in xtydél se

na obraz i do očí Iotce

jež tulila hc k němu tím vroueněji

"Ty mne tedy již nemiluješ ? Ty
ne ode mne odvracíš?" doléhala

na něho hladíc mu rukou spoecné

"A proč? Což neřekla jsi mijsvédnše!
prve že jsi povznesena nad mali-

cherné předsudky lidí ? Ne ne Io- -

lotte ty již tohoto bytll lieob-j- -

ib-- ne jako moje
Příval polibku udusil dalši slo-

va Fortinova lotka vrhla s- - mu

koleni krku i radostí nad tím co

byla slyšela i s úmyslem Hv ho

Rádi bychom míli příležitost
odvrátila od posctilclio nápadu

vam iikáznt ii{ilný sezjmm jmen nebrasských mužů a žen kteří
koupili díle závodního kapitálu v Lim-ol- Tdephonc nud Tele-frnip- h

společností 'ívd časiin uveřejnili jsme částečný seznam
té-ht-

jmen ale od té doby přibylo mnoho novvcli podílníků z Iin- -
oln a 7 jiných částí Wbrnskv

Příčina proč

1'olíbil jí ruku - "Nuž pojil"

ine již!" řekl otvíraje pťv ní

dvéře

"Jeli okamžik ještě okamžik"

zašeptala stanula rozhlédla se po
světnici a pak překonána citem
sklesla i iu kolena u pohovky Za-

bořila obličej do riiki a hlasité
zašt kala

Fortin numčl i ítil s ní {y!n

jí těžko opllstitl tllto svčtlliei kde
zatiechávida co bylo tiejdražším
pokladeni děvčete

"Lolotte drilhá Lolotte!" sklo
lid s nad ní Hltaje jí a š ptaj- - ji
eo nejněžněji tato slova: "Urzy
zas se vrátíš a budeš zde paní "

Wlala a ovinuvši n u rue k l

krku zadivala se mu do očí tím

svviii neodolatelným pohledem --

"Nehněváš se viil" ž ne ! — {y

t j-- okamžitý výbuch slabosti

Vzpomněla jsem jak jsem s--

přišla a jak odcházím A pojala
mne hrůza že snad ty sám mne v

duchu odsuzuješ!"
"C„ mluvíš? Zbožňuji tě!"
"A já tebe! A přišla bych zas

— — A kdybys ume odkopá val

kdybys mimu pohrdal u tvých m

hui se budu plazit a žebrat o tvou
lásku protože cítím Že již bez ní

by již u něho zůstala Ab jak mě-

la říci tomuto divochu j"ttž patr-
né vše bral tak nesmírné vážné

Že ona sice je povznesena Had ony
malicherné lidské předsudky tam

kď' by lo možno hřešit i tajné ale
že malicherným formalitám spole-
čenského života tím více otročí?
Lotka když sobě byla řekla že

Fortin musí hýli jejím tu byla j
šté daleka myšlénky žc ona by
lučin býti na vždy jeho jeho že-

nou jeho otriikyní Ab jak to

nyní tomuto svedenému pnritánu
říci aby se mu nezdála hrozně

mravné skleslou? Lotka i v této
chvíli dobře cítila svou mravní ni

cotu a Fortinovu vyvýšenost
' Což zapomínáš miláčku jaké

nebezpečí ti hrozí?"
"— J'' pravdu" uuiál se For

tin trochu trpce "ZajKimněli jsme
docela na tyto světské starosti!"

čelo "íez jak He zdá i příliš liepří- -

livchoin rádi takto učinili spočívá v snaze bychom vás přesvědčili
jak mnoho prominent nich lidí považuje uložení pcučz v této spo-
lečnosti za nejvýhodnčjší máte-l- i peníze na hotovosti pro které
hlcláte místo k uloženi místo kde by váni přinesly nejvčtsí úroky
a zároveň byly bezpečny a jisty obsah jmen našich jMidílníkú by
vás jshnul k daLšímu vyšetřen' naší společnosti

a poznali byste
že mezi podílníky naší společnosti nacházejí iiejopatrnčjší a

obchodníci lineolnští lidé kteří vlastní banky poaemky
n velkoobchody h kteří by neuložili peníze své v podniku kdyby
nebyl výuosnčjší a spolehli véjší nežli obchod který Kami vedou

Poznali byste dále
ž- - řiditelé a zakládající podílníci této společností jsou lidé v tomto
obchodé zkušení Oni znají dobrý podnik Vyšetřili každou část
této společnosti než peníze do ní uložili Odpornčují ji vesměs
vřele ía jich odporučení můžete se spolehnouti Znáte-l- i některé
7 podílníku osobné můžete se ji h na vše přeptat a o všem oKobné
e přPHVédČití

Výhody jichž se vám dostane když ulužíte peníze zde jsou :
1 to domácí neodvislá společnost pod přbmým dozorem želez-
niční komise a tak bezpečnu je ochrana podílníků 2 Společnost
platí osm procent ročié H úroky spláceny jsou každé tři mčsíce
Téchto osm procent jsou čistým výtéíkem V jiodílu neplatí e

žádných daní
Xení in lepší liež 'A neb 4 procentu rociiž na peníze uložené v

hnnku vládních úpisech mortfratre nebo warranteehf Zajímáte-Ji- l
se o tento podnik dopište HpoleČtmsti o další podrobnosti '

LINCOLN TELEPHOHE & TELEGRAPH CO
231 Soutb Utb St Lincoln llct J E Bílnif korespondtnt

Fortin upřel na ni oči v nichž poioUnt? dodala ona vyčítavé
nemohu žiti — "

Mylo mi Fortin ivi aby po foli-k- a

důkazech lásky sklesl sám na
kolena před svým božstvem A

míJila vyčisti ví co v té chvíli "Což nevážíš si života a uvobody?
A jestliže doHiid byv sáni a aám vejeho nitrem bouřilo — Ale Lotka
světě života jsi nedbal nyní mu-

síš pamatovat i že je tu kdoni je

tak hluboko do duše lidské vidřti
nedovedla Scházel jí k tomu

i inravnosC Mynlila že to muž by tvá Hturt též byla ranou
smrtelnou Ach Arnošte" zvo--

sklesl objav ji kolem boku a v

rozpálenou svou tvář k

jejímu šatu A v oéích Lotky
znovu zašlehl teti vítězoslavný
atních smí h h jakým asi herečka

vstupuje z jeviště za kulisv ve

lala v roztoužení "Tak aato jsem
si právala zemřít i pkud jsem ne
Věděla proě jsem nn světě leč chvílí kdy obecenstvo hrou její

Uchváceno sílené tleská mezitím

jen obvyklý zjev který již dobře
znala který dostavuje e n

jímž jest muž vždy ve

hvíli kdy žena byla obětovala

mtl vše co milujíc! žena obětovali
mňío — "Ty mne již tieinilujtH
Arnohte?" pojmenovala ho popr-

vé jeho jménem
Zachvěl Ke flž při tomto oslove-

ní Duál jeho zabouřila divá mu--

teď — ferf chci žjti — žiti S te-

bou" zvolala protahujíc se v

předtuší' i ve vzpomínce na proži

eo ona sotva cilie eo byla hrála
UVHŽllje o Zvýšení svého cilJWířc
mentuté ehvíb rozkise jako tygřice

raky r ort i
novy spoéinulv na Za chvilku potom když Fortin s

Lotee jež v tomto okamžení byla letkou odešli vstoupila do svět- -
siei ritů příjemných í tajemného vtěleným božstvem láaky "Ano nín u' V I tf i

nilHKIIVH V Hlela l


